UBND HUYỆN NGHĨA HƯNG

TRUNG TÂM Y TẾ

                 Số:      /TTr - TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hưng, ngày 10 tháng  01  năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo công tác Dân số - Kế hoạch hóa

gia đình thành Ban Chỉ đạo công tác Dân số và Phát triển huyện Nghĩa Hưng

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Nghĩa Hưng.

Căn cứ Pháp lệnh Dân số ngày 09/01/2003 được sửa đổi bổ sung năm 2008;

Căn cứ Chỉ thị số 23/2008/CT-TTg ngày 04/8/2008 của Thủ tướng Chính phủ về việc

tiếp tục đẩy mạnh công tác Dân số-KHHGĐ;

Căn cứ Quyết định số 3597/QĐ-UBND ngày 21/8/2024 của Ủy ban nhân dân huyện

Nghĩa Hưng về việc kiện toàn Ban chỉ đạo Dân số và Phát triển huyện;

Đến nay, nhiều thành viên trong Ban chỉ đạo đã thay đổi do chuyển lĩnh vực công tác

khác, Trung tâm Y tế huyện Nghĩa Hưng lập tờ trình kính đề nghị UBND huyện Nghĩa

Hưng ban hành Quyết định kiện toàn Ban chỉ đạo công tác Dân số và Phát triển gồm các

ông, bà có tên sau:

  1. Trưởng ban: Ông Hoàng Mạnh Hải, Phó Chủ tịch UBND huyện.

 2. Phó Trưởng ban Thường trực: Ông Bùi Văn Hiển, Giám đốc Trung tâm Y tế.

 3. Các Phó Trưởng ban:

 - Bà Nguyễn Thị Hồng Tâm, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

 - Ông Vũ Văn Sao, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện.

 4. Các ủy viên:

 - Ông Nguyễn Văn Thành, Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin, kiêm Giám đốc

Trung tâm Văn hoá -Thông tin và Thể thao huyện;

 - Ông Bùi Văn Trúc, Trưởng Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện;

 - Ông Hà Văn An, Trưởng Phòng Giáo dục và và Đào tạo huyện;

 - Ông Phạm Văn Thiệu, Trưởng phòng Tư pháp huyện;

 - Ông Đoàn Diện Tích, Chi cục trưởng Chi cục thống kê huyện;

 - Bà Trần Thanh Hương, Cán bộ phòng Dân số - TTYT huyện, kiêm Thư ký.

 * Mời các ông/bà có tên sau tham gia uỷ viên Ban chỉ đạo:

 - Bà Nguyễn Thị Hoa, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện uỷ;

 - Bà Mai Thị Quyên, Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQ huyện;

 - Bà Lê Thị Thu Hà, Chủ tịch Hội nông dân huyện;

 - Bà Hoàng Thị Hiền, Chủ tịch Hội phụ nữ huyện;

 - Bà Lê Thị Minh, Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện;

 - Ông Hoàng Mạnh Tiến, Chánh Văn phòng Huyện uỷ, Bí thư Đoàn TNCS Hồ

Chí Minh huyện.

   Trung tâm Y tế huyện trân trọng kính trình UBND huyện phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

             GIÁM ĐỐC

               Bùi Văn Hiển

		2025-01-10T15:22:37+0700

		2025-01-10T15:24:25+0700

		2025-01-10T15:24:25+0700